del Lotto Unico nonché per quanto altro previsto dalla vigente normativa.  

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

9 

* * * 

al valore d’asta di Euro 154.870,00 ( centocinquantaquattromilaottocentosettanta/00 ) 

offerta minima Euro 116.152,50 ( centosedicimilacentocinquantadue/50 ) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 2.000,00 ( duemila/00). 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di